МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

1-Абрамовская  средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

01.09.2015 г.                                                                                        № 77
О создании бракеражной комиссии на 2015-2016 учебный год

В связи с началом работы школьной столовой и питанием детей в новом учебном году
           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в МКОУ 1-Абрамовской СОШ с  02 сентября 2015 года по 28.05.2016 года  в следующем составе:

- Барсукова  Т.И.– председатель родительского комитета;

- Гончарова В.А. - медсестра;

- Панина Е.И.- зам.директора по ВР.
2. Бракеражной комиссии руководствоваться в своей работе «Положением о бракеражной комиссии МКОУ 1-Абрамовской СОШ».

Директор                   Воропаев А.Л.